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ORÇAMENTO

Atendendo a solicitação de orçamento da Secretaria de Planejamento, Governança e Gestão do Estado do Rio Grande do Sul (SPGG), encaminhamos o que segue:
1. OBJETO
	xxx e demais exigências descritas no Termo de Referência (TR) e Folha de Dados (FD).


2. PRAZOS
	Conforme TR v.x e FD v.x recebidos por e-mail em 00/00/2022 e prazo de resposta de 05 (três) dias úteis sendo a data limite de 00/00/2022.


3. PROPONENTE
	CNPJ (00.000.000/0000-00):
	

	RAZÃO SOCIAL:
	

	ENDEREÇO FÍSICO 
(completo com CEP):
	

	SITE (www.xxx.com.br):
	

	TELEFONE: (DDD) 0000-0000
	


4. CONTATO RESPONSÁVEL
	NOME (completo):
	

	E-MAIL (xxxxx@xxxxx.xxx.xx):
	

	TELEFONE: (DDD) 0000-0000
	

	CELULAR: (DDD) 00000-0000
	



Porto alegre, RS, 26 de outubro de 2022.

 ______________________________
Nome Completo
Cargo/Função
Empresa
ENVIADO PARA:
	Divisão de Planejamento e Contratação
	diplac@spgg.rs.gov.br




ANEXO

	ITEM
	DESCRIÇÂO
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO
	TOTAL

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	TOTAL GERAL
	



OBS I: Os quantitativos se referem a totalidade da ata para consumo em até 30 meses.
OBS II: Os valores informados nesta proposta são para definição do preço de referência.

	
	
	



